МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                         № ______

г. Новосибирск

Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение агротехнологических работ, на 2025 год

В соответствии  с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить ставку субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение агротехнологических работ, в размере 10 946,18 рублей на 1 гектар посевной площади, занятой техническими культурами (лен-долгунец, техническая конопля), на 2024 год.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра  Миловидова Д.В.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области-министр                                                          А.В. Шинделов

А.А. Волкова
228 69 77

image1.wmf